
Zaķumuižas stadiona bērnu aktivitāšu taka-laukumiņš 

 

6.1. Autors,kontaktinformācija: 

6.2. Idejas, iniciatīvas vai īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi 

vietējai sabiedrībai 

  Ar  katru gadu ar vien vairāk un vairāk ģimenes izvēlas pārcelties uz dzīvi Ropažu novadā, 

tajā skaitā uz Zaķumuižas ciemu. Šis ciemats un apdzīvotās vietas ap to ir lieliska vieta,kur 

augt un attīstīties. 

Vēlos uzlabot Zaķumuižas stadionu un teritoriju ap to. Stadiona skrejceliņam un basketbola 

laukumam būtu jānomaina segums, jāizveido apgaismojum kā arī jāveic pieguļošās teritorijas 

atbilstoši uzlabojumi,pilnveidojumi.  

Šī projekta noteikumu ietvaros ir iespēja uzlabot tikai nelielu daļiņu no mana redzējuma, kā 

būtu jāizskatās mūsdienīgam stadionam un tam pieguļošajai teritorijai. Šoreiz mans mērķis ir 

izveidot Zaķumuižas stadiona bērnu aktivitāšu taku-laukumiņu. 

Šis Covid laiks ir  pierādījis,ka mums ir jārūpējas par savu,savu bērnu mentālo un fizisko 

labsajūtu. Nekas nav vērtīgāks ,kā pavadīts laiks kopā ar ģimeni svaigā gaisā. Šis bērnu 

laukumiņš –aktivitāšu taka, ļaus mūsu novada bērniem nostiprināt ticību sev, saviem 

spēkiem,radīs iespēju pilnveidot un veicināt pašvērtējumu apgūstot un nostiprinot līdzsvara, 

kāpšanas,rāpšanās, turēšanās un citas svarīgas prasmes,kuras nav apgūstamas tikai 

apmeklējot pirmskolas,skolas nodarbības. 

Diskgolfa trases izveide ir piesaistījusi simtiem sportistu,tūristu uzmanību. Ciema iedzīvotāji 

ir iecienījuši pastaigas šajā apvidū un cilvēki no visas Latvijas ierodas šeit ar ģimenēm, lai 

kvalitatīvi pavadītu laiku kopā. Arī ģimenes ar bērniem. Bērniem, kas nepiedalās diskolfā 

būtu iespēja izmantot šo aktivitāšu taciņu. Šis infrastruktūras uzlabojums būtu būtisks 

ieguvums ne tikai  vietējiem iedzīvotājiem,bet arī ciema viesiem. 

 

 

 

 

 

 

6.3. ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, lai novērtētu iniciatīvas 

novietojumu, telpisko apjomu un iekļaušanos vidē 



Bērnu laukumiņa-aktivitāšu taciņas atrašanās vieta būtu blakus basketbola laukumam. 

Laukumiņš idejiski sader kopā ar pārējiem tuvumā esošajiem objektiem.  

Pielikumā nr.1. redzamas konstrukcijas a,b,c ,segums-d. 

 Konstrukcijas tiks izvietotas līnijā.  

Pielikums nr.1. 

Konstrukcija A 

  

 

 

 

 

 

 

 

Konstrukcija B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konstrukcija C 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seguma veids D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konstrukciju izvietojums plānā 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekta izvietojuma attēlojums kartē 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



6.4. nepieciešamais aptuvenais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu 

tāmi; 

Projekta izmaksas 9633.66 EUR; skatīt zemāk izmaksu tāmi. 

 



6.5 iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji: 

 www.laukumi.lv; GoPLAY SIA 

 

 

 

 

6.6.norādīta informācija par aptuveno projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, 

kā arī iespējamajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas.  

Projekta realizācijas laiks – no līguma noslēgšanas brīža izpildes laiks ir 8-10 nedēļas. 

Pati uzstādīšana un seguma ierīkošana aizņems 3-5 dienas, ilgākais laiks paiet, kamēr 
iekārtas saražo un piegādā. 
 
Laukumiņa uzturēšana: kad tiek veikti pļaušanas darbi stadiona teritorijā -būs 
nepieciešams nopļaut zālīti zem vienas no konstrukcijām(konstrukcija C) ,zem kuras 
neatrodas gumijotā mulča. Šī apkope papildus finansējumu neprasa,jo ietilpst jau 
esošajā stadiona apsaimniekošanas plānā. 
Uzstādītās iekārtas un gumijotais segums īpašu kopšanu neprasa.  
 

 

„Pastāvēs, kas mainīsies!” tie ir mums visiem zināmi Raiņa vārdi. Es no sirds ceru un zinu, ka 

visai sabiedrībai Zaķumuižas stadions un tam pieguļošā teritorija ir vitāli svarīga vieta , kuru 

būtu jāmaina un jāpilnveido līdzi laikam. 

http://www.laukumi.lv/

